
Z PŘEDLOŽENÝCH FOTOGRAFIÍ VYBERTE TU, 
KTERÁ SE NEJVÍC PODOBÁ KRAJINĚ VAŠEHO 

DOMOVA. 

PODLE ČEHO JSTE JI VYBRALI? 

NA KARTIČKY ZAPISUJTE SLOVA, KTERÁ 
KRAJINU VYSTIHUJÍ. 

Z PŘEDLOŽENÝCH FOTOGRAFIÍ VYBERTE TU, 
KTERÁ SE NEJVÍC PODOBÁ KRAJINĚ VAŠEHO 

DOMOVA. 

PODLE ČEHO JSTE JI VYBRALI? 

NA KARTIČKY ZAPISUJTE SLOVA, KTERÁ 
KRAJINU VYSTIHUJÍ. 

Z PŘEDLOŽENÝCH FOTOGRAFIÍ VYBERTE TU, 
KTERÁ SE NEJVÍC PODOBÁ KRAJINĚ VAŠEHO 

DOMOVA. 

PODLE ČEHO JSTE JI VYBRALI? 

NA KARTIČKY ZAPISUJTE SLOVA, KTERÁ 
KRAJINU VYSTIHUJÍ. 

Z PŘEDLOŽENÝCH FOTOGRAFIÍ VYBERTE TU, 
KTERÁ SE NEJVÍC PODOBÁ KRAJINĚ VAŠEHO 

DOMOVA. 

PODLE ČEHO JSTE JI VYBRALI? 

NA KARTIČKY ZAPISUJTE SLOVA, KTERÁ 
KRAJINU VYSTIHUJÍ. 



CO JE TO KRAJINA?

POPIŠTE, JAK VYPADÁ KRAJINA 
VAŠEHO DOMOVA.

CO JE TO KRAJINA?

POPIŠTE, JAK VYPADÁ KRAJINA 
VAŠEHO DOMOVA.

CO JE TO KRAJINA?

POPIŠTE, JAK VYPADÁ KRAJINA 
VAŠEHO DOMOVA..

CO JE TO KRAJINA?

POPIŠTE, JAK VYPADÁ KRAJINA 
VAŠEHO DOMOVA.


	Snímek 1
	Snímek 2

